100, 101, 105, 116, 117, 119, 127, 131, 136, 146, 154, 155, 164, 165, 170 al 172, 175, 181, 190, 
192, 197, 199, 203,213,214,224,235,238,239,240 y 267, PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 4, 5, 
8, 9, 12, 13, 15, 17, 24, 26 y 29, PARTIDA 5 CONSECUTIVOS 3 y 6 y PARTIDA 6 
CONSECUTIVOS 1, 3 y 1 O, todo lo anterior con un monto de $1,564,230.18 (UN MILLÓN 
QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 18/100 M.N.), 
impuestos incluidos, así mismo se declaran DESIERTAS la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 2, 5, 
6, 9,13, 15, 35 y 39, PARTIDA 2 CONSECUTIVOS 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 
25, 27, 35 y 40, PARTIDA 3 CONSECUTIVOS 4, 10 ,11, 13, 14, 19, 23, 35, 42, 43, 48, 60, 61,

[...]

que tuvimos la participación de tres proveedores y después de la evaluación y los dictámenes
técnicos, realizado por las áreas competentes, lo que se propone es ADJUDICAR a
Fumigaciones Morciz, S.A. de C.V. la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1 y 2 y la PARTIDA 2 
CONSECUTIVO 1, por un monto de $1,036,750.00 (UN MILLÓN TREINTA Y SEIS MIL
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado incluido,
en lo que respecta a la PARTIDA 3 se declara DESIERTA, ¿tienen alguna duda respecto a este
fallo o podemos proceder con su aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Presidente, Secretaria, miembros del comité, se ha culminado con la revisión de la empresa 
GAMA SISTEMAS S.A. DE C.V., presenta todos sus documentos, salvo revisión, participa en las 
PARTIDAS 2, 10 y 11 y su importe total con I.V.A. incluido es de $1,566,013.92 (UN MILLÓN 
QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRECE PESOS 92/100 M.N.), gracias.- - - - - - - - - - - - - - -

Secretaria Técnica Suplente: Gracias Lic.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Presidente, Secretaria Técnica, integrantes del comité, culmine con la revisión de 
ISD SOLUCIONES DE TIC S.A . DE C.V., presenta todos los documentos en una primera 
revisión, participa para las PARTIDAS 2, 3 a la 6 y 8 a la 11, por un importe total de 
$1,284,995.80 (UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.), además presenta original para cotejo. (Es importante 
precisar que el monto antes mencionado incluye el Impuesto al Valor Agregado, para todos los 
efectos legales y administrativos a que haya lugar). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

49 al 59, 71, 72, 74, 76, 94, 100, 101, 105, 116, 117, 119, 127, 131, 136, 146, 154, 155, 164, 
165, 170 al 172, 175, 181, 190, 192, 197, 199, 203, 213, 214, 224, 235, 238, 239, 240 y 267, 
PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 4, 5, 8, 9, 12, 13, 15, 17, 24, 26 Y 29, PARTIDA 5
CONSECUTIVOS 3 Y 6 Y PARTIDA 6 CONSECUTIVOS 1, 3 Y 1 O , por un monto total de
$1,564,230.18 {UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA
PESOS 18/100 M.N.) con el IVA incluido, lo anterior por tratarse del participante cuya oferta
resultó solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de